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PM Ungdoms Grand Prix 2, 27-28:e januari Stenungsund

Plats: Boras, Boras Simarena 10x25m

Samling: 10min innan forsta start for hejaramsa

Tranare: Niclas Carlsson, 073-1814702

Ta med: Tavlingsutrustning med S77 klader och inneskor, vattenflaska,
hanglas till skapet mm.

Transport: Egen

Mat: Egen, ta med matsack och glém inte bra mellanmal!

Kostnad: 100kr per deltagande simmare som faktureras vid varterminens slut

Sjukdom:  Meddela Niclas snarast om du blir sjuk och inte kan vara med pa

tavlingen. Dock senast kl. 11:00 pd fredagen!

S77 Simmare:

Namn:

Akervall Simon
Back Lina

Bergman Ellen
Bergman Wilma
Gustafsson Rasmus

Gustafsson Tindra

Holmdahl Linus

Karlsson Simon

Kjellgren David
Meurling William
Olofsson Linnea

Pettersson Jens

Ar:

2001
2005
2005
2002
2001
2004

2001
2004

2004
2004
2004
2001

Id nr:
199
200
201
202
203
204

205
206

207
208
209
210

Pass 1

3) 100br
4) 200br, 7) 800fr
1) 200fr, 3) 100br

)
)
)
2) 100fj, 4) 200br,
6) 1500fr
)
)
)

2) 100fj, 4) 200br

2) 100fj, 4) 200br,
7) 800fr

1) 200fr, 5) 400me
2) 100fj, 6) 1500fr

Pass 2

10) 400fr, 12) 200ry
10) 400fr, 12) 200ry
10) 400fr, 12) 200ry
9) 200me, 13) 100fr
10) 400fr, 12) 200ry

9) 200me, 11) 100ry,
13) 100fr

9) 200me, 13) 100fr

9) 200me, 13) 100fr
11) 100ry, 13) 100fr
10) 400fr, 12) 200ry
11) 100ry, 13) 100fr

Pass 3

14) 200fr, 16) 100br
17) 200br

15) 100fj, 17) 200br
17) 200br, 19) 1500fr
16) 100br

15) 100fj, 17) 200br

16) 100br, 18) 400me
14) 200fr

16) 100br, 18) 400me
14) 200fr

15) 100fj, 20) 800fr
14) 200fr, 18) 400me

Pass 4

23) 400fr, 25) 200ry
22) 200me, 26) 100fr
22) 200me, 24) 100ry
24) 100ry, 26) 100fr
23) 400fr

22) 200me, 26) 100fr

21) 200fj, 25) 200ry
25) 200ry

23) 400fr, 25) 200ry
23) 400fr, 25) 200ry
22) 200me, 26) 100fr
25) 200ry



Grenordning UGP 2 2018
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Stenungsund

PASS 1, Lordag FM
Insim 08:00, Start 09:00

1 200m frisim Flickor
2 |100m fjarilsim Pojkar
3 |100m brostsim Flickor
4 |200m brostsim Pojkar

Prisutdelning

5 |400m medley Flickor
6 |1500m frisim Pojkar
7 |800m frisim Pojkar

PASS 2, Lordag EM
Insim 13:30, Start 14:30

8 |200m fjarilsim Flickor
9 |200m medley Pojkar
10 |400m frisim Flickor
Prisutdelning

11 [100m ryggsim Pojkar
12 |200m ryggsim Flickor
13 [100m frisim Pojkar

A-E
A-E
A-E

A-E
A-E

A-E
A-E
A-E

PASS 3, S6ndag FM

Insim 08:00, Start 09:00

14 |200m frisim Pojkar
15 [100m fjarilsim Flickor
16 |100m brostsim Pojkar
17 200m brostsim Flickor
Prisutdelning

18 [400m medley Pojkar
19 |1500m frisim Flickor
20 |800m frisim Flickor

PASS 4, S6ndag EM
Insim 13:30, Start 14:30

21 |200m fjarilsim Pojkar
22 |200m medley Flickor
23 |400m frisim Pojkar
Prisutdelning

24 |100m ryggsim Flickor
25 |200m ryggsim Pojkar
26 |100m frisim Flickor

Aldersklasser: A=17-18 &r, B= 16 ar, C= 15 &r, D= 14 ar, E = 13 ar
Simhallen 6ppnar 07:45 bade l6rdag och séndag

LYCKA TILL!

A-E

A-E
A-E

A-E
A-E
A-E

A-E
A-E
A-E

A-E
A-E
A-E



